۱- این بیانیه ها در قالب دو بیانیه و یک سند تعهد در تاریخ ۱۹ ژانویه ۱۹۸۱ (۱۳۵۹/۱۰/۲۹) از سوی دولت ج.ا.ایران و توسط آقای بهزاد نبوی وزیر مشاور در امور اجرایی به امضا رسید.

تعدادی از دانشجویان پیرو خط امام و تصرف سفارت آمریکا و به گروگان گرفتن ۶۶ دیپلمات آمریکایی در ۱۳ آبان ۱۳۵۸ (برابر با ۴ نوامبر ۱۹۷۹) آغاز گردید و در ۳۰ دی ۱۳۵۹ (برابر با ۲۰ ژانویه ۱۹۸۱) با پذیرش اعلامیه الجزایر

از سوی دولت آمریکا و آزادی گروگان‌ها پایان یافت و البته از همان زمان تاکنون هنوز روابط سیاسی که منجر به بازگشایی سفارت خانه های دو کشور شود ایجاد نشده است.